
Başvuru için Gerekli Belgeler:
Ekip üyeleri tarafından kaleme alınan, projelerine, yetkinliklerine, o yıl için öngördükleri projek-
siyona dair bir Niyet Mektubu, 
 
Grup üyelerinin özgeçmişleri ve ekibe destek verecek akademisyen bilgileri,

Grup üyelerinin resmi kanallardan alınmış mühürlü transkriptleri (e-devlet üzerinden alınabilir 
veya fiziksel doküman taratılarak iletilebilir),

Proje Değer Önerisi belgesi; Projenin çözüm getirdiği soruna, çözüm tekniğine, çözümün ino-
vatif yanlarına değinen; söz konusu fikrin sunduğu özgün faydaya dair bir sayfalık proje değer 
önerisi belgesi yer almalıdır.

Not Ortalaması: Projede yer alacak ekip üyelerinin not ortalamalarının 2,75 ’ten büyük olması 
ve/veya çalışmak istedikleri alanda daha önce başarılı bir çalışma ortaya koyduklarının CV 
üzerinde örneklerle kanıtlanması gerekmektedir.

Farklı üniversitelerden oluşturulacak ekiplerin tek bir ortak başvuru yapmaları gerekmektedir.

Süreç:
Başvuru dönemi kapandıktan sonra gelen talepler ön değerlendirmeye tabi tutulacaktır.

Teknik yeterlilikleri sağlayan projeler program mentörlere iletilecektir. 

İlgili mentör tarafından proje fikri başarılı ve yeterli bulunan adaylar ile eşleşme sağlanarak İlgili mentör tarafından proje fikri başarılı ve yeterli bulunan adaylar ile eşleşme sağlanarak 
çalışmalara başlanacaktır. 

Projelerin gelişimi ve ilerlemeleri yıl boyunca takip edilecek, Yarı Final ve Final etkinlikleri ile 
projeler arasında yarışma yapılacaktır. En başarılı çıktılar yıl sonunda HAVELSAN’da düzenle-
necek törende sunulacaktır. 

Yarışma sonuçlarından bağımsız olarak tüm ekiplerin teknik mentörlükleri akademik yıl boyun-
ca devam edecektir.

Sınırlı sayıda başvuru kabul edilmektedir.

Tüm ekiplere teknik mentörlüğün yanı sıra, ekipman ve proje giderleri için maddi katkı sağlan-
acaktır.

Bitirme projesi desteklerine ek olarak yıl boyunca çeşitli eğitimler düzenlenecektir.

Ödül: 
Yıl boyunca gerçekleşecek değerlendirmeler neticesinde finale kalmaya hak kazanan projeler 
arasından dereceye girenlere maddi ödüller takdim edilecektir.


